UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 41/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos treze dias do mês de dezembro de 2024, reuniram-se na sala 01 do Bloco

Nely Catunda, da Universidade Federal do Acre – UFAC, o professor Dr. Mark

Clark Assem de Carvalho e a professora Ma. Alcicléia Souza Valente, e, de

modo on-line numa sala virtual do google meet a professora Drª. Maria

Evanilde Barbosa Sobrinho, membros da Banca Examinadora da área 19-

Fundamentos da Educação, constante no Edital nº 41/2024 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área de Fundamentos da Educação, do Centro

de Educação, Letras e Artes da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar

da prova escrita realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na

tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

KETHLEEN MAKLAINE DA

COSTA DINIZ

5,5 5,75 5,5 5,58

ISLEY HONORATO DA

SILVA COSTA

2,0 2,5 2,75 2,42

DENISE GAMA DA SILVA 7,25 7,5 7,25 7,33

MARIA APARECIDA DE

SOUZA VANGILER

2,25 2,75 2,5 2,5

HILDO CEZAR FREIRE

MONTYZUMA

5,25 5,5 5,25 5,33

AGATHA CHRISTIE

ALBUQUERQUE DE SOUZA

DOS ANJOS

6,5 6,75 6,5 6,58

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rio Branco, AC, 13 de dezembro de 2024.

__________________________________________

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profª. Drª Maria Evanilde Barbosa Sobrinho

Secretária – Avaliador 02

__________________________________________

Profª. Ma. Alcicléia Souza Valente

Membro – Avaliador 03